
 
 
 
 
Onderwerp: Ruimtelijke Deelvisie Stadshart Zuid-West 
Zaaknummer: 00001068148 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op de Omgevingswet en Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht, 
 
besluit: 
1. de Nota van Beantwoording bij de Ruimtelijke Deelvisie Stadshart Zuid-West (bijlage 1) vast 

te stellen. 
2. De Ruimtelijke Deelvisie Stadshart Zuid-West (bijlage 2) vast te stellen. 
3. Een voorbereidingskrediet van € 80.000,- beschikbaar te stellen voor het opstellen van een 

ontwerp van een toekomstige herinrichting van de Middenweg in Stadshart Zuid-West. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


